 研磨/拋光中無需更換耗材（如砂紙、鑽石盤）
 超音波清潔有效避免製備過程中的交叉污染
 操作人員節省時間近95%
 研磨頭左右擺動提升研磨效能
 個別施壓及整體施壓功能
 研磨深度可設定與自動化調整
 光柵安全保護裝置
 數位化研磨壓力設定

 4號盤 相當於P1200砂紙的細微性
 SAA09CA58020 8” (200mm) ● 1
 SAA09CA58040 10” (250mm) ● 1
 5號盤
無鑽石顆粒，搭配鑽石懸浮液使用
適用於一般工件
 SAA09CA53020 8” (200mm) ● 2
 SAA09CA53040 10” (250mm) ● 2
 6號盤
無鑽石顆粒，搭配鑽石懸浮液使用
適用於硬度較高之工件
 SAA09CA52020 8” (200mm) ● 2
 SAA09CA52040 10” (250mm) ● 2
尺寸 規格 包裝(片/盒)
 料號 Φ 250mm 水砂紙
 S0525002 10”(250mm) P80 100
 S0525003 10”(250mm) P100 100
 S0525006 10”(250mm) P180 100
 S0525007 10”(250mm) P240 100
 S0525008 10”(250mm) P320 100
 S0525009 10”(250mm) P400 100
 S0525010 10”(250mm) P600 100
 S0525011 10”(250mm) P800 100
 S0525012 10”(250mm) P1000 100
 S0525013 10”(250mm) P1200 100
 S0525014 10”(250mm) P1500 100
 S0525015 10”(250mm) P2000 100
歐規水砂紙(無背膠)
尺寸 規格 包裝(片/盒)
 料號 Φ 200mm 水砂紙
 S0520002 8”(200mm) P80 100
 S0520003 8”(200mm) P100 100
 S0520004 8”(200mm) P120 100
 S0520005 8”(200mm) P150 100
 S0520006 8”(200mm) P180 100
 S0520007 8”(200mm) P240 100
 S0520008 8”(200mm) P320 100
 S0520009 8”(200mm) P400 100
 S0520010 8”(200mm) P600 100
 S0520011 8”(200mm) P800 100
 S0520012 8”(200mm) P1000 100
 S0520013 8”(200mm) P1200 100
 S0520014 8”(200mm) P1500 100
 S0520015 8”(200mm) P2000 100
耗材 (選購)
尺寸 規格 包裝(片/盒)
 料號 Φ 250mm 水砂紙
 S0525100060AU-1 10”(250mm) #60 100
 S0525100120AU-1 10”(250mm) #120 100
 S0525100180AU-1 10”(250mm) #180 100
 S0525100240AU-1 10”(250mm) #240 100
 S0525100320AU-1 10”(250mm) #320 100
 S0525100400AU-1 10”(250mm) #400 100
 S0525100600AU-1 10”(250mm) #600 100
 S0525100800AU-1 10”(250mm) #800 100
 S0525101000AU-1 10”(250mm) #1000 100
 S0525101200AU-1 10”(250mm) #1200 100
美規水砂紙(無背膠)
尺寸 規格 包裝(片/盒)
 料號 Φ 200mm 水砂紙
 S0520080060AU 8”(200mm) #60 100
 S0520080120AU 8”(200mm) #120 100
 S0520080180AU 8”(200mm) #180 100
 S0520080240AU 8”(200mm) #240 100
 S0520080320AU 8”(200mm) #320 100
 S0520080400AU 8”(200mm) #400 100
 S0520080600AU 8”(200mm) #600 100
 S0520080800AU 8”(200mm) #800 100
 S0520081000AU 8”(200mm) #1000 100
 S0520081200AU 8”(200mm) #1200 100
耗材 (選購)
尺寸 規格 包裝(片/盒)
 料號 Φ 250mm 水砂紙(背膠)
 S05A25006 10”(250mm) P180 100
 S05A25007 10”(250mm) P240 100
 S05A25008 10”(250mm) P320 100
 S05A25009 10”(250mm) P400 100
 S05A25010 10”(250mm) P600 100
 S05A25011 10”(250mm) P800 100
 S05A25012 10”(250mm) P1000 100
 S05A25013 10”(250mm) P1200 100
 S05A25014 10”(250mm) P1500 100
 S05A25015 10”(250mm) P2000 100
歐規水砂紙 (背膠)
尺寸 規格 包裝(片/盒)
 料號 Φ 200mm 水砂紙(背膠)
 S05A20006 8”(200mm) P180 100
 S05A20007 8”(200mm) P240 100
 S05A20008 8”(200mm) P320 100
 S05A20009 8”(200mm) P400 100
 S05A20010 8”(200mm) P600 100
 S05A20011 8”(200mm) P800 100
 S05A20012 8”(200mm) P1000 100
 S05A20013 8”(200mm) P1200 100
 S05A20014 8”(200mm) P1500 100
 S05A20015 8”(200mm) P2000 100
耗材 (選購)
美規水砂紙 (背膠)
尺寸 規格 包裝(片/盒)
 料號 Φ 254mm 水砂紙 (背膠)
 S05A25100600AU 10” (254mm) #600 100
 S05A25100800AU 10” (254mm) #800 100
 S05A25101000AU 10” (254mm) #1000 100
 S05A25101200AU 10” (254mm) #1200 100
 料號 單晶鑽石懸浮液
 S0703080902 0.1um 300ml 深灰色
 S0703030902 1um 300ml 藍色
 S0703040902 3um 300ml 綠色